от                      №

г. Ярославль

О внесении изменений в приказ

департамента образования

Ярославской области

от 10.02.2023  №84/01-03

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента образования Ярославской области от

10.02.2023 №84/01-03 «Об образовании конфликтной комиссии Ярославской

области по проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в 2023 году и

утверждении ее состава» изменение, изложив состав конфликтной комиссии

Ярославской области по проведению государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования в 2023 году в

новой редакции согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор департамента                                                    И.В. Лобода

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 УТВЕРЖДЕН

приказом департамента

образования Ярославской области

от 10.02.2023 № 84/01-03

(в редакции приказа департамента

образования Ярославской области

от                          №                          )

СОСТАВ

конфликтной комиссии Ярославской области по проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в 2023 году

Смирнов

Руслан Алексеевич

председатель комиссии, кандидат

исторических наук, доцент кафедры

гуманитарных наук Федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

образования «Ярославский государственный

технический университет»

(по согласованию)

Кургузов

Сергей Львович

заместитель председателя комиссии,

председатель Ярославского областного

регионального отделения Общероссийской

общественной организации содействия

развитию педагогических кадров

«Всероссийское педагогическое собрание»

(по согласованию)

Костыгова

Елена Алексеевна

заместитель председателя комиссии, член

Ярославского областного регионального

отделения Общероссийской общественной

организации содействия развитию

педагогических кадров «Всероссийское

педагогическое собрание» (по согласованию)

Павлова

Марина Николаевна

ответственный секретарь, член Ярославской

региональной общественной организации

«Лидеры сельских школ» (по согласованию)

Волкович

Ольга Сергеевна

член Ярославского областного регионального

отделения Общероссийской общественной

организации содействия развитию

педагогических кадров «Всероссийское

педагогическое собрание» (по согласованию)

Горшков

Владимир Юрьевич

председатель региональной общественной

организации «Родительский комитет»

(по согласованию)

Громашева

Светлана Валерьевна

заместитель начальника Управления

образования Администрации Ярославского

муниципального района

(по согласованию)

Капустина

Елена Юрьевна

заместитель начальника отдела

лицензирования, аккредитации и оценки

качества в сфере образования департамента

образования Ярославской области

Семко

Елена Романовна

директор государственного

общеобразовательного учреждения

Ярославской области «Средняя школа

«Провинциальный колледж»

(по согласованию)

	1
	2
	3